Nota quod fr . Johannes Vincentius, de Tabia, die 26 ianuarii 16 2  j , 
emisit professionem in manibus adm. rev. patris fr . Ambrosii de Tabia, 
prioris, nomine huius conventus. Cosi nel libro de’ consigli, sotto il 
20 dicembre 1624, epperciò fuori luogo; e addì 30 luglio 16 27  va 
allo studio di Bologna, ove mancò di peste.

N. 525. —  F r . P ET RU S C A R R E G A , d e  G e n u a , conversus, in seculo vocatus 
Petrus Franciscus. Receptus fuit ad habitum tertiarii, die 10  iunii 16 25 ab 
adm. r. p. Ambrosio de Tabia, priore ; postea de anno 1627 die 28 iunii, receptus 
juit ad habitum conversorum, et professus est in manibus adm. r. p. Faustini 
de Diano, prioris, die 20 augusti 1628.

La data di morte, secondo il Giovi, è Genue, anno 1643 die 9 
iulii. Nel libro dei consigli, sotto il 3 1  gennaio 1627 , leggo che
il priore del convento proposuit conferri habitum conversorum fratri 
Petro de Genua, tertiario, servatis servandis; presertim expleto biennio 
tertiariatus.

N. 526. F r . ANNIBALDUS O RIG U S, d e  G e n u a , in seculo vocatus Phi
lippus. Receptus fuit, die 1$  septembris 162$, a patre Faustino de D iano; et pro
fessus est tempore suo. Iste fuit lector.

Molto di più nel Giovi: Fuit lector philosophie, et theologie moralis 
ac speculative in hoc conventu, prior Sarcane primus, et prior in hoc con
ventu; fuit magister in theologia, creatus a rev.vio Marino, bis vicarius
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monasterii Spiritus Sancti, et anno 1673 electus prior in hoc conventu 
secunda vice, post r mundationem prioratus patris Mich. Angeli Bulli; 
modo creatus magister provincie sub Clemente X, anno 167j ,  ex gratia, 
et 1676 mense ianuarii obiit, brevi, sed gravi, infirmitate correptus. 
Dopo il tanto narratone in parecchi luoghi della succitata opera 
dei Domenicani illustri di S. M. di Castello, mi resta a segnare sol 
più gli anni del suo priorato qui da noi, i quali furono i biennii 
1650-52, e 1673-75.

N. 527. — Fr. ADEODATUS MARIA GENTILIS, d e  G e n u a , in seculo vocatus 
Octavius. Receptus fuit die eadem, ab eodem, et die jo  octobris 7627 professus 
est. Iste fuit lector et insister.

m

Dal Giovi: Receptus fuit a p. magistro Johanne Maria de Bononia, 
provinciali Lombardie, die 9 decembris anno 162/, hora secunda noctis; 
professus tamen fuit die 30 octobris 1627, ob defectum etatis. Fuit 
lector philosophie hic, et in conv. s. Dominici Genue, et in eodem lector 
theologie moralis, et speculative in hoc conventu, magister in theologia et 
socius provincialis, primus fundator collegii Massiliensis nostri Or
dinis, prior Parme et hic, vicarius s. Officii in hac civitate. Bibliothecam 
extruxit, et conventum pluribus edificiis ornavit. Magister in provincia 
connumeratus fuit anno 16jS. Obiit hoc anno 1666, du 12 martii, post 
infirmitatem unius anni supra menses, etatis sue annorum j j .